

# OMÜ AR-GE PROJELERİNİ KATLADI

OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, üniversitenin Ar-Ge çalışmalarına büyük önem verdiğini belirterek, "2020'de 140 olan Ar-Ge çalışmaları, 2022'de 422 gibi bir rakamla ulaştı. Revizyon politikasının temelinde Ar-Ge'yi kültüre dönüştürmek var" dedi

**M**İLYONLARCA öğrencinin ter döktüğü YKS maratonunu ardından sıra tercih döneminine geldi. Öğrenciler, 27 Temmuz - 8 Ağustos tarihleri arasında tercihte bulunabilecek. Samiun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, TVNET ekranlarında yayınlanan 'Tercih Rehberi' ve Radyo Başakşehir'de yayınlanan 'Tercih Meselesi' programlarına katılarak, üniversite tercihleri öncesinde üniversite ve bölümleri hakkında bilgi verdi.

OMÜ'nün büyüklük oranında gelişimini tamamlanmış ve Türkiye'nin güzide üniversitelerinden birisi olduğunu belirten Rektör Ünal, "Samisun ve OMÜ, öğrencinin nitelikli bir şekilde eğitimi almasına pozitif yönde olanak sağlayacak bir pozisyonda yer almaktadır. Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne bağlı olarak kampüs içerisinde yurtlarımız mevcut. Faktörlere yürütme mesafesinde olması öğrencilerimize büyük bir avantaj sağlıyor. Üniversitemiz araştırmayı bir revizyon olarak benimsemiştir. Kendi politikasına göre araştırmalarını devam ettiriyor. Lisans düzeyinde bir öğrencinin araştırmaya sevk edilmesi zaten üniversitelerin ayrıcalıklı olduğunu bir göstergesidir. OMÜ'nün öğrencinin geleceğine, diplomanın ötesinde birçok şey vadettiğini açıkça söyleyebiliriz." ifadelerini kullandı.

## AR-GE VURGUSU

Ar-Ge çalışmalarından ve eğitimi revizyonundan bahseden OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, "Eğitimi revizyonunda temel amaç, alışılmış eğitimin silindürülmesi ve diploma verilmesi değil, geleceğin mesleklerini ve geleceğin beklentilerini karşılayacak mezunlar üretmek üzerine yapılan bir çalışmadır. Eğitimi ile Ar-Ge arasında bir ilişki kurduk. Eğitimde kullandığımız bilgi ve Ar-Ge de ürettikleri verinin bir döngü içerisinde olduğu bir çalışma gerçekleştirdik. Oluşturduğumuz başarılı sonuçlar aldık. Üniversitemin patentlerine, araştırmaya sayılarına, dış kaynaklı ve kendi içerisinden desteklenen projelerine baktığımızda bu çalışmanın somut olarak işe yaradığını, çok ciddi bir sıçramanın yaşandığını görüyoruz. OMÜ, 2021'de 'Girişimci ve Yenilikçi Üniversite' ünvanını aldı. 2022'de 11 basamak yükselmek suretiyle 35. sıralamada da bu ünvanını korumuş oldu. 2022'de Gıda teknolojilerinde 'İhtisaslaşan Üniversite' ünvanını aldı. 2020'de 140 olan Ar-Ge çalışmaları 2022'de 422 gibi bir rakamla ulaştı. Revizyon politikasının temelinde Ar-Ge'yi kültüre dönüştürmek var. Bu anlamda yaptığımız temel düzenlemelerden bir tanesi de yükseköğretim yeterlilikler çerçevesinde masaya yatırdık. Kendi mezunlarımızı bu yeterliliklerle mezun edeceğiz. Üniversite ve sanayi birlikte çalışır hale geldi. Bu çalışmalar bölgeye büyük avantajlar sağladı." ifadelerini kullandı.



## OMÜ KATKI SAĞLIYOR

Kenevirli bölgenin en önemli ürünlerinden biri olduğunu vurgulayan Yavuz, "Ariadolu Türk İslam Medeniyetine ait eserlerin mutlaka yaşatılması gerekiyor. Bunlarla alakalı bölümler açtık. Ayrıca Ladik Meslek Yüksekokulu bünyesinde Kenevir Doküman Tezgahı ve Halı ve Kilim doküman programını açtık. Üniversitemiz yaklaşık 13 yıldır bu politikayı devam ettiriyor. 119 farklı ülkeden 5300 yabancı öğrencimiz var. Avrupa'da Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nin diplomasının geçerliliği var. Bizim buradaki hedefimiz üniversitemizde eğitim alan yabancı öğrencilerin kendi ülkelerine hizmet etmesi. Kültür ve Ticaret elçileri çalışmalarını gerçekleştirdik. Bu çalışmalar üzerinden somut sonuçlar aldık. Üniversite olarak dış yalız stratejik ortaklıklar üzerine kurduğumuz ifadelerini kullandı.

## REKTÖR ÜNAL'DAN ÖĞRENCİLERE MESAJ

Öğrencilerin mutlu olacakları, yapabilecekleri ve kendilerini ifade edebilecekleri bir alana tercih etmeleri gerektiğini söyleyen Ünal öğrencilere şu mesajı verdi: "Karar verdikten sonra seçtiğiniz bölüm için sürekli çalışmaları gerekiyor. Tercih yapacak üniversite öğrencisi adaylarımızın öncelikle, kendilerini ileride nerede görmek istediklerini netleştirmeleri lazım. Şehre göre tercih yapmak doğru olmayacaktır. Geleceklerine yön verecek bu mühim kararı bütünlüyle değerlendirilmeleri gerekiyor. Aday öğrencilerimizin başta kendilerinin mutlu olacağı, üretebileceği ve topluma katkı sağlayacağı bir alana yönelmesi oldukça mühimdir. Toplumun fayda sağlamayan teorik eğitimlerini, artık yaşadığımız dünyada bir karşılığı bulamıyor. Geçmiş zamanlarda da diploma tek başına iş görüyordu fakat diploma artık geri planda kalmış durumda. Önemli olan hangi yeteneğe sahip olduğunuzdur. Birinci bir eğitim için, bilinçli tercih yapılmalıdır." Zekeriya FIRAT

OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, TVNET ekranlarında yayınlanan 'Tercih Rehberi' ve Radyo Başakşehir'de yayınlanan 'Tercih Meselesi' programlarına katılarak, üniversite tercihleri öncesinde üniversite ve bölümleri hakkında bilgi verdi

